ПРОТОКОЛ № 330–Изм
заочного заседания Закупочной комиссии по внесению изменений в Закупочную документацию и изменению срока подачи заявок и срока вскрытия конвертов по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку железобетонных изделий для выполнения работ на объектах МЭС Центра (ПС 500 кВ «Балашовская», ПС 500 кВ «Михайловская», ПС 750 кВ «Владимирская»)
	г. Москва
	29.08.2017

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.1. Изменение срока подачи заявок и срока вскрытия конвертов для открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку железобетонных изделий для выполнения работ на объектах МЭС Центра (ПС 500 кВ «Балашовская», ПС 500 кВ «Михайловская», ПС 750 кВ «Владимирская»).
2. РЕШИЛИ:
2.1.  Утвердить изменение срока подачи заявок и срока вскрытия конвертов для открытого запроса предложений на право заключения договора на поставку железобетонных изделий для выполнения работ на объектах МЭС Центра (ПС 500 кВ «Балашовская», ПС 500 кВ «Михайловская», ПС 750 кВ «Владимирская»):
В Извещении открытого запроса предложений пункт 9, 10 читать в следующей редакции:

п. 9. «Заявки представляются Участниками на электронную почту Lemyaskin-DI@ess-enes.ru, Kutilov-OA@ess-enes.ru в срок не позднее 14 часов 00 минут (время московское) «01» сентября 2017 г. Заявки должны быть заполнены на русском языке и оформлены в соответствии с требованиями Закупочной документации».
п. 10. «Участники также должны представить не позднее 14 часов 00 минут (время московское) «01» сентября 2017 г. оригинал Заявки на бумажном носителе по адресу Организатора: 127473, г. Москва, пер. 3-й Самотечный, д. 9».
	Секретарь Закупочной комиссии

(без права голоса):

	Д.И. Лемяскин
	Начальник СОЗД АО «Электросетьсервис ЕНЭС»

ПРОТОКОЛ № 330–Изм
заочного заседания Закупочной комиссии по внесению изменений в Закупочную документацию и изменению срока подачи заявок и срока вскрытия конвертов по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку железобетонных изделий для выполнения работ на объектах МЭС Центра (ПС 500 кВ «Балашовская», ПС 500 кВ «Михайловская», ПС 750 кВ «Владимирская»)